
 
 
Ordførere, representanter fra IFK og kommunedirektører! 
 
         Elverum 14.november 2024 

 
Innkalling til møte i styret for Sør-Østerdal interkommunalt politisk råd 
(SØIPR) 
 
Sted: Teams – link sendes før møtestart  
Tid: Torsdag 21. november kl. 09.00 – 11:30 
 
Adresseliste 

Elverum Vara 

Ordfører Lillian Skjærvik – meldt forfall  Varaordfører Arnfinn Uthus innkalles  

Kommunedirektør Kristian Trengereid   

Engerdal  

Ordfører Tor Erik Skramstad – meldt forfall  Innkalles Varaordfører Per Olav Opgård 

Kommunedirektør Geir Sverdrup   

Stor-Elvdal  

Ordfører Linda Otnes Henriksen  Varaordfører Ane Eriksen Hamilton 

Kommunedirektør Arild Einar Trøen  

Våler  

Ordfører Harry Vinje  Varaordfører Espen Svenneby 

Kommunedirektør Anniken Baksjøberget  

Trysil  

Ordfører Turid Backe-Viken  Varaordfører Bjarte Wigdel 

Kommunedirektør Jan Sævig   

Åmot  

Ordfører Ole Erik Hørstad – leder møtet  Varaordfører Gunvor Stormoen  

Kommunedirektør Stein Halvorsen   

Innlandet fylkeskommune  

Mona Stormoen, Fylkestinget   

Aud Hove, Fylkestinget   

Hanne Finstad, Fylkesadministrasjonen  

Inviterte  

Innlandet fylkeskommune – Frivillighetsstrategi  

  

SØIPR  

Daglig leder Leif Harald Walle  

 
 
 
 
Vara deltar etter særskilt innkalling. 
 
 
NB: da leder i SØIPR har meldt forfall til møtet, trer nestleder Ole Erik Hørstad inn og leder   
        møtet.  
 
 
 
 



 
SAKSBEHANDLING  
 
SAK 51/24 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKSLISTE 
 
Forslag til vedtak:  
Innkalling og saksliste godkjennes  
 
SAK 52/24 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE I STYRET I SØIPR 101024 
 
Forslag til vedtak:  
Protokoll fra møte i styret i SØIPR 10. oktober 2024 godkjennes.   
 
Vedlegg: Protokoll fra møte i styret i SØIPR 101024 
 
SAK 53/24 BUDSJETT 2025 SØIPR     
 
Forslag til vedtak:  

Styret godkjenner framlagte forslag til budsjett og innstiller overfor representantskapet i Sør-
Østerdal interkommunalt politisk råd til å vedta budsjett 2025 i møte 5. desember 2024.  
 
Bakgrunn: 

Sør-Østerdal interkommunale politiske råd (SØIPR) er et samarbeidsorgan mellom 
kommunene i Sør-Østerdal, som arbeider for å fremme regional utvikling, samhandling, og 
effektiv ressursbruk.  Rådet har som mål å samordne ulike kommunale tjenester og initiativer 
som bidrar til en bærekraftig utvikling i regionen. Budsjettet for 2025 vil være avgjørende for 
å kunne fortsette det viktige arbeidet med å styrke samarbeid, sikre gode tjenester for 
innbyggerne, og ivareta oppgaver som følger av nasjonale og regionale målsettinger. 
 
I løpet av 2024 styret i SØIPR jobbet med en spissing av sin strategi og handlingsplan og løftet 
frem fem prioriterte områder. Saker og aktiviteter som understøtter disse målene skal som 
hovedregel være grunnleggende når SØIPR skal støtte ulike utviklingsprosjekt i 2025.  
Gjennom budsjettet for 2025 legger SØIPR til rette for en bærekraftig og effektiv 
samhandling mellom kommunene i regionen. Fokuset på prosjekter som bidrar til felles 
måloppnåelse og tjenesteinnovasjon vil være avgjørende for å sikre utvikling i Sør-Østerdal. 
Samtidig ivaretas det en økonomisk forsvarlig linje som tar hensyn til kommunenes 
økonomiske situasjon. Innlandet Fylkeskommune bidrar med et årlig tilskudd på 2,5 millioner 
kroner, og kommunene i samarbeidet dekker en drøy million kroner. Dette gir en viktig 
finansieringsbase som gir rom for nødvendig drift og prosjekter. 
Budsjett 2024 legges fram for styret til behandling, og vil bli oversendt representantskapet 
for behandling i møte 5. desember i Trysil. Budsjettet ivaretar finansiering av driften for 
SØIPR for 2025 med en kommunal andel som utgjør kr 26,30 pr innbygger. Kommunenes 
andel av partnerskapsmidler for 2024, vil utgjøre kr 26,- pr innbygger.  I forslaget er det 
endret lønn og sosiale utgifter. Økning i fastlønn er med bakgrunn i den generelle 
lønnsutvikling i kommunal sektor på 5,2 %. Pensjon er økt med bakgrunn i at Elverum 
kommune endrer praksis fra 2025 hvor man fører andel av reguleringspremier ute på ansvar 
og ikke et (sentralt) fellesansvar. 
 
Vedlegg:  
Budsjettforslag 2025 SØIPR 



SAK 54/24 MØTEPLAN 2025 SØIPR   
 
Forslag til vedtak:  
Styret godkjenner fremlagte møteplan 2025 for SØIPR og innstiller på at representantskapet 
vedtar møteplan 2025 i møte 5. desember 2024. 
 
Bakgrunn:  
Det å sy sammen en møteplan er utfordrende grunnet høy aktivitet i kommunene. Basert på  
innspill og ulike hensyn kommet gjennom dette året, har vi derfor laget et utkast her til drøfting  
og innstilling til representantskapet. Møteplan 2025 for SØIPR behandles i styret og legges fram  
for vedtak i representantskapet i møte 5. desember. 
 
SAK 55/24 SØKNAD OM TILSKUDD TIL GODSSTRØMSANALYSE – GRØNT 

INDUSTRILØFT  
 
Forslag til vedtak:  
SØIPR støtter søknad med omsøkt beløp på inntil 250.000kr til en godsstrømsanalyse til 
Grønt Industriløft. Beløpet belastes konto 25150103, regionrådet frie fondsmidler.  
Sluttrapport skal sendes SØIPR og orienteres om til styret i SØIPR og Jernbaneforum Røros 
– Solørbanen.  
 
Bakgrunn:  
Bakgrunnen for at prosjektet settes i gang først nå, er påvente av godsstrategi-utredningen 
gjennomført av Innlandet fylkeskommune i inneværende år. 
Stange, Hamar, Løten og Elverum kommuner arbeider med prosjektet Grønt Industriløft, som 
er et fellesprosjekt for å øke digitalisering- og industrietablering med utgangspunkt i aksen 
Grunsetmoen, Heggvin, Sørli. Prosjektet har søkelys på utvikling og tilgang på kraft, 
infrastruktur herunder logistikk, transport og digitalisering, sirkulære løsninger med gjenbruk 
av varme/restprodukter og kompetanse. Tidsrammen for prosjektet er 2023 – 2026. 
 
Anslått kostnad for en slik rapport er ca kr 750.000. 
 
Utover at prosjektet Grønt Industriløft delfinansierer dette, blir det søkt midler hos 
Kongsvingerregionen interkommunale politiske råd (KIPR) og Sør-Østerdal interkommunale 
politiske råd(SØIPR). 
Om Forsvaret ønsker å delta i studiet, vil det søkes om midler her. Det er imidlertid grunn til å 
anta at også omfanget av og prisen for rapporten da vil øke noe. 
 
Prosjektet Grønt Industriløft søker da SØIPR om delfinansiering av prosjektet med inntil 
250.000.  
 
Om kostnaden for rapporten blir lavere enn estimert, vil SØIPR’s andel reduseres 
tilsvarende.  
 
Strategien til SØIPR og prioriterte politikkområder, har Infrastruktur som et av sine 
satsningsområder.  

 
Vedlegg: Søknad SØIPR tilsvinger 12.11.2024 
 
 
 
 
 
 
 



SAK 56/24 EVENTUELT 

• Orientering fra Innlandet Fylkeskommune klokka 09:00-09:45 – 

Frivillighetsstrategien – ønske om innspill fra SØIPR til denne  

• Aktuelt fra Innlandet Fylkeskommune (fast punkt) 20-30min  
 
   

• Tentativt program: Representantskapets møte i Trysil 5. des. 2024  
o Trysil kommune tar regi kl. 10:00-12:00 (Tema - Rekruttering/Kompetanse) 
o Lunsj kl. 12:00-13:00 
o Nasjonal helse og beredskapssenter ved Sylvia Brustad 13:00-14:00 
o Pause 14:00 – 14:15 
o Saker: kl. 14:15 – 15:00 

▪ SØIPR budsjett 2025 
▪ Møteplan 2025 SØIPR   

 
Lillian Skjærvik 
Politisk leder        Leif Harald Walle 

Daglig leder 
 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 


